
POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 13 14257 CARBAJO FARTO Maria D 72 C‐2 CYL CONTY 53.22 52.04 1:45.26 0.00 1ª C‐2
2 8 5495163 PUNCERNAU ADLER Gabriela D 62 C‐4 CAT CANMC 56.22 55.85 1:52.37 58.77 1ª C‐4
3 14 496215 GOMEZ SANZ Esther D 72 C‐2 MAD VEM 57.31 56.08 1:53.39 67.20 2ª C‐2
4 6 5495177 PUIGREFAGUT COMELLA Montserrat D 59 C‐5 CAT CAEI 58.16 56.37 1:54.53 76.62 1ª C‐5
5 12 5495185 ROMEU MORA Raquel D 68 C‐3 CAT LMCE 1:00.24 56.95 1:57.19 98.60 1ª C‐3
6 5 5495181 PUERTAS DALMAU Carmen D 60 C‐5 CAT CAEI 1:00.44 1:01.12 2:01.56 134.72 2ª C‐5
7 15 595642 CLEMENTE PEREZ Teresa D 81 C‐1 ARA FORMI 1:04.26 1:00.11 2:04.37 157.95 1ª C‐1
8 11 5495186 KUSTERS ‐ Esther D 68 C‐3 CAT CANMC 1:02.91 1:03.18 2:06.09 172.17 2ª C‐3
9 7 7492279 TURRAU GOMEZ Ana D 61 C‐5 ARA FORMI 1:03.43 1:04.08 2:07.51 183.90 3ª C‐5
10 9 794279 GARCIA S JIMENEZ Mª Jose D 70 C‐3 MAD FMDI 54.68 1:34.66 2:29.34 364.33 3ª C‐3
11 2 793744 PEÑA FERNANDEZ Mª Isabel D 53 C‐6 MAD VEM 1:23.28 1:46.88 3:10.16 701.72 1ª C‐6

Ausentes en la salida manga 1
5495168 EGUIRAUN ELGUEZABAL Amelia D 53 C‐6 CAT CAEI
496151 FERNANDEZ VALENTI Magdalena D 57 C‐5 MAD COLMR
496174 GOMEZ CHICO Rosa D 60 C‐5 MAD VEM
595633 ALBA DE CACERES Marta D 74 C‐2 MAD AMSTD
595634 GARCIA CASTRO Olalla D 74 C‐2 MAD AMSTD

Descalificados manga 2
595632 HENGSTENBERG PADILLA Monica D 71 C‐3 MAD AMSTD

POR CATEGORIAS:

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 2 793744 PEÑA FERNANDEZ Mª Isabel D 53 C‐6 MAD VEM 1:23.28 1:46.88 3:10.16 701.72 1ª C‐6

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 6 5495177 PUIGREFAGUT COMELLA Montserrat D 59 C‐5 CAT CAEI 58.16 56.37 1:54.53 76.62 1ª C‐5
2 5 5495181 PUERTAS DALMAU Carmen D 60 C‐5 CAT CAEI 1:00.44 1:01.12 2:01.56 134.72 2ª C‐5
3 7 7492279 TURRAU GOMEZ Ana D 61 C‐5 ARA FORMI 1:03.43 1:04.08 2:07.51 183.90 3ª C‐5

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
2 8 5495163 PUNCERNAU ADLER Gabriela D 62 C‐4 CAT CANMC 56.22 55.85 1:52.37 58.77 1ª C‐4

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 12 5495185 ROMEU MORA Raquel D 68 C‐3 CAT LMCE 1:00.24 56.95 1:57.19 98.60 1ª C‐3
2 11 5495186 KUSTERS ‐ Esther D 68 C‐3 CAT CANMC 1:02.91 1:03.18 2:06.09 172.17 2ª C‐3
3 9 794279 GARCIA S JIMENEZ Mª Jose D 70 C‐3 MAD FMDI 54.68 1:34.66 2:29.34 364.33 3ª C‐3

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 13 14257 CARBAJO FARTO Maria D 72 C‐2 CYL CONTY 53.22 52.04 1:45.26 0.00 1ª C‐2
2 14 496215 GOMEZ SANZ Esther D 72 C‐2 MAD VEM 57.31 56.08 1:53.39 67.20 2ª C‐2

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 15 595642 CLEMENTE PEREZ Teresa D 81 C‐1 ARA FORMI 1:04.26 1:00.11 2:04.37 157.95 1ª C‐1

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad ALPINO Temporada 2012
Competición “Audi“ Camp. de España Alpino Masters
Concurso SLALOM GIGANTE  
Categoría VETERANOS DAMAS TODAS CATEGORIAS
Fecha 23/03/2012 Formigal



POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 54 5490299 LEZAMA VELASCO Fernando 74 A‐2 CAT CAEI 49.21 48.71 1:37.92 0.00 1ª A‐2
2 53 490461 CULEBRAS ALONSO Jesus 75 A‐2 MAD VEM 52.57 49.74 1:42.31 39.00 2ª A‐2
3 51 491201 MARTINEZ RODRIGUEZ J Manuel 71 A‐3 CYL CONTY 52.62 50.17 1:42.79 43.27 1ª A‐3
4 60 490813 RUIZ MURADAS Luis 76 A‐2 MAD AMSTD 53.50 50.80 1:44.30 56.69 3ª A‐2
5 65 75826 MASONET GARCIA Alvaro 79 A‐1 ARA FORMI 52.98 51.80 1:44.78 60.95 1ª A‐1
6 42 5490287 FERNANDEZ PEREZ Josep 66 A‐4 CAT CAEI 53.64 51.59 1:45.23 64.95 1ª A‐4
7 43 5490147 FUCALE FREGONESE Alberto 62 A‐4 CAT CANMC 54.22 51.18 1:45.40 66.46 2ª A‐4
8 52 12889 PALLARES ROSALES Jose An 71 A‐3 ARA FORMI 54.97 53.86 1:48.83 96.93 2ª A‐3
9 41 491946 BLANCO RUBIO Manuel 62 A‐4 MAD VEM 56.04 53.31 1:50.25 109.55 3ª A‐4
10 47 5490313 REQUENO VILASAU Xavier 63 A‐4 CAT LMCE 55.80 54.50 1:50.30 109.99
11 32 76227 CASAS AINOZA Victor 60 A‐5 ARA FORMI 55.27 55.28 1:50.55 112.22 1ª A‐5
12 28 491944 FUERTES FERNANDEZ Jorge 54 B‐6 ARA FORMI 56.72 55.69 1:52.41 128.74 1ª B‐6
13 63 490489 LEGIDO LAHOZ Sergio 77 A‐1 ARA FORMI 1:03.11 49.45 1:52.56 130.07 2ª A‐1
14 64 595623 LEON GALVAN Arturo 81 A‐1 MAD COLMR 56.49 56.24 1:52.73 131.58 3ª A‐1
15 39 595638 VALERO LAGASE Juan Ml 59 A‐5 ARA FORMI 59.01 53.86 1:52.87 132.83 2ª A‐5
16 57 75825 MASONET GARCIA Alejandro 75 A‐2 ARA FORMI 57.06 55.96 1:53.02 134.16
17 61 7492041 SESMA AGUILERA David 74 A‐2 ARA PANTI 58.44 54.98 1:53.42 137.71
18 23 75828 MASONET URIETA Jose 48 B‐7 ARA FORMI 57.21 56.29 1:53.50 138.43 1ª B‐7
19 29 490908 PEÑA FERNANDEZ Manuel 55 B‐6 MAD VEM 57.24 56.66 1:53.90 141.98 2ª B‐6
20 56 492093 MARTINEZ LOPEZ Vicente 74 A‐2 MAD VEM 59.89 55.19 1:55.08 152.46
21 20 1492971 LEZAMA VICINAY Fernando 48 B‐7 CAT CAEI 1:00.40 58.70 1:59.10 188.18 2ª B‐7
22 36 13860 GRACIA SANTUY Angel 57 A‐5 ARA FORMI 1:01.12 58.01 1:59.13 188.45 3ª A‐5
23 44 594980 GARCIA ABOS Ignacio 63 A‐4 ARA POLAR 1:02.01 58.38 2:00.39 199.64
24 22 5490275 MASDEU CARRERA Xavier 48 B‐7 CAT LMCE 1:01.71 59.69 2:01.40 208.62 3ª B‐7
25 62 595641 GARRIDO MARTINEZ Jesus 78 A‐1 ARA FORMI 1:02.70 59.84 2:02.54 218.74
26 25 491742 VILLEN JIMENEZ Nicolas 49 B‐7 MAD AMSTD 1:05.32 1:00.32 2:05.64 246.29
27 21 6490844 MARCO PALACIO Jaime 47 B‐7 ARA FORMI 1:06.70 1:02.14 2:08.84 274.72
28 24 5490271 PLANAS VILA Joan 47 B‐7 CAT CAEI 1:04.77 1:04.39 2:09.16 277.56
29 27 491819 CALVO CABELLO Eduardo 54 B‐6 MAD VEM 1:04.02 1:05.70 2:09.72 282.54 3ª B‐6
30 19 6490846 VILADOMAT PERICH Josep 41 B‐9 CAT C.A.F 1:06.94 1:06.52 2:13.46 315.77 1ª B‐9
31 50 595631 GOMEZ SANCHEZ Federico 71 A‐3 MAD AMSTD 1:09.34 1:06.36 2:15.70 335.67 3ª A‐3
32 18 7490879 RUIZ PEÑA Jaime 32 B‐10 AST NSDAV 1:39.05 2:02.34 3:41.39 1097.01 1ª B‐10
33 17 6490883 JOANIQUET IBARZ Angel 33 B‐10 CAT LMCE 2:52.54 1:54.02 4:46.56 1676.03 2ª B‐10
34 16 5490261 BULBENA SURIGUE Agusti 28 B‐11 CAT CANMC 2:19.25 3:14.35 5:33.60 2093.97 1ª B‐11

Ausentes en la salida manga 1
26 492120 AGUIRRE BRIONES Felipe 53 B‐6 MAD COLMR
31 491821 VELILLA GUTIERREZ Js Manuel 55 B‐6 MAD PILAR
33 491820 ESTEFANELL JARA Valentin 57 A‐5 MAD VEM
35 793728 GOMEZ BARBERO Oscar 61 A‐5 ARA FORMI
40 492011 BECERRO MARTIN Tomas 65 A‐4 MAD VEM
49 594521 DE MOJANA DI COLOGNA  69 A‐3 MAD VEM
59 5490303 MUNILLA EREÑA Pablo 72 A‐2 CAT CAEI
67 793627 PUERTOLAS PASCUAL Oscar 81 A‐1 ARA GUARA

490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio 69 A‐3 MAD AMSTD
491740 ANGULO PEÑUELAS Luis 72 A‐2 MAD AMSTD

Abandonos manga 1
30 5490286 TORRES LLETJOS Laureano 53 B‐6 CAT CAEI
34 20768 GARCIA S JIMENEZ Joaquin 60 A‐5 MAD VEM
37 5490266 ROCA COMA Francesc 57 A‐5 CAT S.C.C
38 5490318 SALA COTS Carles 63 A‐4 CAT LMCE
45 5490281 LEBRANCHU GONZALEZ David 66 A‐4 CAT CANMC
48 5490305 CHALBAUD LEZAMA Sergio 71 A‐3 CAT CAEI
58 490024 MORENO DIAZ Daniel 72 A‐2 MAD VEM
66 14759 MELLA HERNANDEZ Alfredo 78 A‐1 MAD AMSTD

Descalificados manga 1

Fecha 23/03/2012 Formigal

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad ALPINO Temporada 2012
Competición “Audi“ Camp. de España Alpino Masters
Concurso SLALOM GIGANTE  
Categoría VETERANOS HOMBRES TODAS CATEGORIAS



46 491674 LOPEZ GARCIA Amadeo 65 A‐4 MAD AMSTD

Abandonos manga 2
55 492010 MANZANEQUE LOPEZ Vicente 72 A‐2 MAD VEM

POR CATEGORIAS:

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 19 6490846 VILADOMAT PERICH Josep 41 B‐9 CAT C.A.F 1:06.94 1:06.52 2:13.46 315.77 1ª B‐9

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 23 75828 MASONET URIETA Jose 48 B‐7 ARA FORMI 57.21 56.29 1:53.50 138.43 1ª B‐7
2 20 1492971 LEZAMA VICINAY Fernando 48 B‐7 CAT CAEI 1:00.40 58.70 1:59.10 188.18 2ª B‐7
3 22 5490275 MASDEU CARRERA Xavier 48 B‐7 CAT LMCE 1:01.71 59.69 2:01.40 208.62 3ª B‐7
4 25 491742 VILLEN JIMENEZ Nicolas 49 B‐7 MAD AMSTD 1:05.32 1:00.32 2:05.64 246.29
5 21 6490844 MARCO PALACIO Jaime 47 B‐7 ARA FORMI 1:06.70 1:02.14 2:08.84 274.72
6 24 5490271 PLANAS VILA Joan 47 B‐7 CAT CAEI 1:04.77 1:04.39 2:09.16 277.56

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 28 491944 FUERTES FERNANDEZ Jorge 54 B‐6 ARA FORMI 56.72 55.69 1:52.41 128.74 1ª B‐6
2 29 490908 PEÑA FERNANDEZ Manuel 55 B‐6 MAD VEM 57.24 56.66 1:53.90 141.98 2ª B‐6
3 27 491819 CALVO CABELLO Eduardo 54 B‐6 MAD VEM 1:04.02 1:05.70 2:09.72 282.54 3ª B‐6

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
11 16 5490261 BULBENA SURIGUE Agusti 28 B‐11 CAT CANMC 2:19.25 3:14.35 5:33.60 2093.97 1ª B‐11

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
2 18 7490879 RUIZ PEÑA Jaime 32 B‐10 AST NSDAV 1:39.05 2:02.34 3:41.39 1097.01 1ª B‐10
2 17 6490883 JOANIQUET IBARZ Angel 33 B‐10 CAT LMCE 2:52.54 1:54.02 4:46.56 1676.03 2ª B‐10

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 32 76227 CASAS AINOZA Victor 60 A‐5 ARA FORMI 55.27 55.28 1:50.55 112.22 1ª A‐5
2 39 595638 VALERO LAGASE Juan Ml 59 A‐5 ARA FORMI 59.01 53.86 1:52.87 132.83 2ª A‐5
3 36 13860 GRACIA SANTUY Angel 57 A‐5 ARA FORMI 1:01.12 58.01 1:59.13 188.45 2ª A‐5

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 42 5490287 FERNANDEZ PEREZ Josep 66 A‐4 CAT CAEI 53.64 51.59 1:45.23 64.95 1ª A‐4
2 43 5490147 FUCALE FREGONESE Alberto 62 A‐4 CAT CANMC 54.22 51.18 1:45.40 66.46 2ª A‐4
3 41 491946 BLANCO RUBIO Manuel 62 A‐4 MAD VEM 56.04 53.31 1:50.25 109.55 3ª A‐4
4 47 5490313 REQUENO VILASAU Xavier 63 A‐4 CAT LMCE 55.80 54.50 1:50.30 109.99
5 44 594980 GARCIA ABOS Ignacio 63 A‐4 ARA POLAR 1:02.01 58.38 2:00.39 199.64

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
3 51 491201 MARTINEZ RODRIGUEZ J Manuel 71 A‐3 CYL CONTY 52.62 50.17 1:42.79 43.27 1ª A‐3
8 52 12889 PALLARES ROSALES Jose An 71 A‐3 ARA FORMI 54.97 53.86 1:48.83 96.93 2ª A‐3
31 50 595631 GOMEZ SANCHEZ Federico 71 A‐3 MAD AMSTD 1:09.34 1:06.36 2:15.70 335.67 3ª A‐3

POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 54 5490299 LEZAMA VELASCO Fernando 74 A‐2 CAT CAEI 49.21 48.71 1:37.92 0.00 1ª A‐2
2 53 490461 CULEBRAS ALONSO Jesus 75 A‐2 MAD VEM 52.57 49.74 1:42.31 39.00 2ª A‐2
3 60 490813 RUIZ MURADAS Luis 76 A‐2 MAD AMSTD 53.50 50.80 1:44.30 56.69 3ª A‐2
4 57 75825 MASONET GARCIA Alejandro 75 A‐2 ARA FORMI 57.06 55.96 1:53.02 134.16
5 61 7492041 SESMA AGUILERA David 74 A‐2 ARA PANTI 58.44 54.98 1:53.42 137.71
6 56 492093 MARTINEZ LOPEZ Vicente 74 A‐2 MAD VEM 59.89 55.19 1:55.08 152.46



POS DOR CODIGO APELLIDOS, Nombre Año Catg Vtr FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 65 75826 MASONET GARCIA Alvaro 79 A‐1 ARA FORMI 52.98 51.80 1:44.78 60.95 1ª A‐1
2 63 490489 LEGIDO LAHOZ Sergio 77 A‐1 ARA FORMI 1:03.11 49.45 1:52.56 130.07 2ª A‐1
3 64 595623 LEON GALVAN Arturo 81 A‐1 MAD COLMR 56.49 56.24 1:52.73 131.58 3ª A‐1
4 62 595641 GARRIDO MARTINEZ Jesus 78 A‐1 ARA FORMI 1:02.70 59.84 2:02.54 218.74



POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 14257 CARBAJO FARTO Maria D 72 C‐2 CYL CONTY 39.29 37.57 1:16.86 0.00 1ª C‐2
2 496215 GOMEZ SANZ Esther D 72 C‐2 MAD VEM 39.11 39.96 1:19.07 17.54 2ª C‐2
3 794279 GARCIA S JIMENEZ Mª Jose D 70 C‐3 MAD FMDI 40.29 40.54 1:20.83 31.51 1ª C‐3
4 5495163 PUNCERNAU ADLER Gabriela D 62 C‐4 CAT CANMC 42.98 43.16 1:26.14 73.65 1ª C‐4
5 5495185 ROMEU MORA Raquel D 68 C‐3 CAT LMCE 46.01 46.16 1:32.17 121.51 2ª C‐3
6 496151 FERNANDEZ VALENTI Magdalena D 57 C‐5 MAD COLMR 46.34 47.04 1:33.38 131.11 1ª C‐5
7 496174 GOMEZ CHICO Rosa D 60 C‐5 MAD VEM 49.46 47.75 1:37.21 161.51 2ª C‐5
8 595642 CLEMENTE PEREZ Teresa D 81 C‐1 ARA FORMI 47.99 47.48 1:37.47 163.57 1ª C‐1
9 5495181 PUERTAS DALMAU Carmen D 60 C‐5 CAT CAEI 50.85 47.46 1:38.31 170.24 3ª C‐5
10 595633 ALBA DE CACERES Marta D 74 C‐2 MAD AMSTD 53.45 49.79 1:43.24 209.37 3ª C‐2
11 7492279 TURRAU GOMEZ Ana D 61 C‐5 ARA FORMI 52.68 51.29 1:43.97 215.16
12 5495186 KUSTERS ‐ Esther D 68 C‐3 CAT CANMC 54.77 52.58 1:47.35 241.98 3ª C‐3
13 595634 GARCIA CASTRO Olalla D 74 C‐2 MAD AMSTD 1:06.15 1:00.17 2:06.32 392.54
14 793744 PEÑA FERNANDEZ Mª Isabel D 53 C‐6 MAD VEM 1:27.82 1:03.92 2:31.74 594.29 1ª C‐6
15 595632 HENGSTENBERG PADILLA Monica D 71 C‐3 MAD AMSTD 1:05.29 5:57.62 2:92.91 1079.76

Ausentes en la salida manga 1
5495168 EGUIRAUN ELGUEZABAL Amelia D 53 C‐6 CAT CAEI
5495177 PUIGREFAGUT  Montserrat D 59 C‐5 CAT CAEI

POR CATEGORIAS:

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 793744 PEÑA FERNANDEZ Mª Isabel D 53 C‐6 MAD VEM 1:27.82 1:03.92 2:31.74 594.29 1ª C‐6

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 496151 FERNANDEZ VALENTI Magdalena D 57 C‐5 MAD COLMR 46.34 47.04 1:33.38 131.11 1ª C‐5
2 496174 GOMEZ CHICO Rosa D 60 C‐5 MAD VEM 49.46 47.75 1:37.21 161.51 2ª C‐5
3 5495181 PUERTAS DALMAU Carmen D 60 C‐5 CAT CAEI 50.85 47.46 1:38.31 170.24 3ª C‐5
4 7492279 TURRAU GOMEZ Ana D 61 C‐5 ARA FORMI 52.68 51.29 1:43.97 215.16

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 5495163 PUNCERNAU ADLER Gabriela D 62 C‐4 CAT CANMC 42.98 43.16 1:26.14 73.65 1ª C‐4

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 794279 GARCIA S JIMENEZ Mª Jose D 70 C‐3 MAD FMDI 40.29 40.54 1:20.83 31.51 1ª C‐3
2 5495185 ROMEU MORA Raquel D 68 C‐3 CAT LMCE 46.01 46.16 1:32.17 121.51 2ª C‐3
3 5495186 KUSTERS ‐ Esther D 68 C‐3 CAT CANMC 54.77 52.58 1:47.35 241.98 3ª C‐3
4 595632 HENGSTENBERG PADILLA Monica D 71 C‐3 MAD AMSTD 1:05.29 5:57.62 2:92.91 1079.76

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 14257 CARBAJO FARTO Maria D 72 C‐2 CYL CONTY 39.29 37.57 1:16.86 0.00 1ª C‐2
2 496215 GOMEZ SANZ Esther D 72 C‐2 MAD VEM 39.11 39.96 1:19.07 17.54 2ª C‐2
3 595633 ALBA DE CACERES Marta D 74 C‐2 MAD AMSTD 53.45 49.79 1:43.24 209.37 3ª C‐2
4 595634 GARCIA CASTRO Olalla D 74 C‐2 MAD AMSTD 1:06.15 1:00.17 2:06.32 392.54

POS CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg  FEDI Club 1ª Manga 2ª Manga T.Ttal Punts PosCatg
1 595642 CLEMENTE PEREZ Teresa D 81 C‐1 ARA FORMI 47.99 47.48 1:37.47 163.57 1ª C‐1

Fecha 24/03/2012 Formigal

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad ALPINO Temporada 2012
Competición “Audi“ Camp. de España Alpino Masters
Concurso SLALOM 
Categoría VETERANOS DAMAS TODAS CATEGORIAS



Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 60 5490299 LEZAMA VELASCO Fernando H 74 A‐2 CAT CAEI 35.22 35.59 1:10.81 0.00 1ª A‐2
2 62 490461 CULEBRAS ALONSO Jesus H 75 A‐2 MAD VEM 35.26 36.17 1:11.43 5.34 2ª A‐2
3 53 5490305 CHALBAUD LEZAMA Sergio H 71 A‐3 CAT CAEI 37.12 37.56 1:14.68 33.34 1ª A‐3
4 54 491201 MARTINEZ RODRIGUEZ J Manuel H 71 A‐3 CYL CONTY 37.26 37.85 1:15.11 37.04 2ª A‐3
5 38 5490266 ROCA COMA Francesc H 57 A‐5 CAT S.C.C 38.64 38.58 1:17.22 55.22 1ª A‐5
6 51 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio H 69 A‐3 MAD AMSTD 38.41 39.16 1:17.57 58.23 3ª A‐3
7 66 490489 LEGIDO LAHOZ Sergio H 77 A‐1 ARA FORMI 35.43 43.23 1:18.66 67.62 1ª A‐1
8 44 5490281 LEBRANCHU GONZALEZ David H 66 A‐4 CAT CANMC 38.93 39.81 1:18.74 68.31 1ª A‐4
9 46 5490313 REQUENO VILASAU Xavier H 63 A‐4 CAT LMCE 39.66 42.78 1:22.44 100.19 2ª A‐4
10 56 492010 MANZANEQUE LOPEZ Vicente H 72 A‐2 MAD VEM 40.40 42.75 1:23.15 106.30 3ª A‐2
11 40 595638 VALERO LAGASE Juan Ml H 59 A‐5 ARA FORMI 41.51 41.69 1:23.20 106.73 2ª A‐5
12 32 490908 PEÑA FERNANDEZ Manuel H 55 B‐6 MAD VEM 42.11 41.69 1:23.80 111.90 1ª B‐6
13 28 491944 FUERTES FERNANDEZ Jorge H 54 B‐6 ARA FORMI 41.88 42.56 1:24.44 117.42 2ª B‐6
14 36 76227 CASAS AINOZA Victor H 60 A‐5 ARA FORMI 42.36 42.52 1:24.88 121.21 3ª A‐5
15 26 75828 MASONET URIETA Jose H 48 B‐7 ARA FORMI 43.55 44.70 1:28.25 150.24 1ª B‐7
16 50 594521 DE MOJANA DI COLOGNA Francesco H 69 A‐3 MAD VEM 44.08 44.52 1:28.60 153.25
17 64 75825 MASONET GARCIA Alejandro H 75 A‐2 ARA FORMI 45.61 43.67 1:29.28 159.11
18 69 14759 MELLA HERNANDEZ Alfredo H 78 A‐1 MAD AMSTD 44.15 46.42 1:30.57 170.22 2ª A‐1
19 39 13860 GRACIA SANTUY Angel H 57 A‐5 ARA FORMI 47.25 44.63 1:31.88 181.51
20 49 491674 LOPEZ GARCIA Amadeo H 65 A‐4 MAD AMSTD 48.82 43.35 1:32.07 183.15 3ª A‐4
21 61 492093 MARTINEZ LOPEZ Vicente H 74 A‐2 MAD VEM 48.20 44.13 1:32.33 185.39
22 34 793728 GOMEZ BARBERO Oscar H 61 A‐5 ARA FORMI 47.82 45.64 1:33.46 195.12
23 68 595641 GARRIDO MARTINEZ Jesus H 78 A‐1 ARA FORMI 47.66 48.37 1:36.03 217.26 3ª A‐1
24 30 5490286 TORRES LLETJOS Laureano H 53 B‐6 CAT CAEI 47.64 48.58 1:36.22 218.90 3ª B‐6
25 23 1492971 LEZAMA VICINAY Fernando H 48 B‐7 CAT CAEI 48.09 48.83 1:36.92 224.93 2ª B‐7
26 43 5490318 SALA COTS Carles H 63 A‐4 CAT LMCE 55.61 42.00 1:37.61 230.87
27 33 491819 CALVO CABELLO Eduardo H 54 B‐6 MAD VEM 50.30 49.21 1:39.51 247.24
28 70 793627 PUERTOLAS PASCUAL Oscar H 81 A‐1 ARA GUARA 50.99 50.66 1:41.65 265.67
29 29 492120 AGUIRRE BRIONES Felipe H 53 B‐6 MAD COLMR 52.75 51.14 1:43.89 284.97
30 55 595631 GOMEZ SANCHEZ Federico H 71 A‐3 MAD AMSTD 50.21 53.98 1:44.19 287.56
31 37 491820 ESTEFANELL JARA Valentin H 57 A‐5 MAD VEM 52.33 52.98 1:45.31 297.20
32 27 5490271 PLANAS VILA Joan H 47 B‐7 CAT CAEI 53.14 52.66 1:45.80 301.42 3ª B‐7
33 22 6490844 MARCO PALACIO Jaime H 47 B‐7 ARA FORMI 54.83 51.50 1:46.33 305.99
34 19 7490879 RUIZ PEÑA Jaime H 32 B‐10 AST NSDAV 1:16.27 1:10.76 2:27.03 656.60 1ª B‐10
35 18 5490261 BULBENA SURIGUE Agusti H 28 B‐11 CAT CANMC 1:26.38 1:50.96 3:17.34 1090.01 1ª B‐11

Ausentes en la salida manga 1
31 491821 VELILLA GUTIERREZ Js Manuel H 55 B‐6 MAD PILAR
35 20768 GARCIA S JIMENEZ Joaquin H 60 A‐5 MAD VEM
47 492011 BECERRO MARTIN Tomas H 65 A‐4 MAD VEM
48 5490287 FERNANDEZ PEREZ Josep H 66 A‐4 CAT CAEI
57 5490303 MUNILLA EREÑA Pablo H 72 A‐2 CAT CAEI
63 7492041 SESMA AGUILERA David H 74 A‐2 ARA PANTI

Abandonos manga 1
25 5490275 MASDEU CARRERA Xavier H 48 B‐7 CAT LMCE
41 491946 BLANCO RUBIO Manuel H 62 A‐4 MAD VEM
45 594980 GARCIA ABOS Ignacio H 63 A‐4 ARA POLAR
52 12889 PALLARES ROSALES Jose An H 71 A‐3 ARA FORMI
58 490024 MORENO DIAZ Daniel H 72 A‐2 MAD VEM
65 490813 RUIZ MURADAS Luis H 76 A‐2 MAD AMSTD
67 75826 MASONET GARCIA Alvaro H 79 A‐1 ARA FORMI

Descalificados manga 1
20 6490883 JOANIQUET IBARZ Angel H 33 B‐10 CAT LMCE
21 6490846 VILADOMAT PERICH Josep H 41 B‐9 CAT C.A.F
24 491742 VILLEN JIMENEZ Nicolas H 49 B‐7 MAD AMSTD
59 491740 ANGULO PEÑUELAS Luis H 72 A‐2 MAD AMSTD

Abandonos manga 2
42 5490147 FUCALE FREGONESE Alberto H 62 A‐4 CAT CANMC

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad ALPINO Temporada 2012
Competición “Audi“ Camp. de España Alpino Masters
Concurso SLALOM 
Categoría VETERANOS HOMBRES TODAS CATEGORIAS
Fecha 24/03/2012 Formigal



71 595623 LEON GALVAN Arturo H 81 A‐1 MAD COLMR

POR CATEGORIAS:

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 26 75828 MASONET URIETA Jose H 48 B‐7 ARA FORMI 43.55 44.70 1:28.25 150.24 1ª B‐7
2 23 1492971 LEZAMA VICINAY Fernando H 48 B‐7 CAT CAEI 48.09 48.83 1:36.92 224.93 2ª B‐7
3 27 5490271 PLANAS VILA Joan H 47 B‐7 CAT CAEI 53.14 52.66 1:45.80 301.42 3ª B‐7
4 22 6490844 MARCO PALACIO Jaime H 47 B‐7 ARA FORMI 54.83 51.50 1:46.33 305.99

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 32 490908 PEÑA FERNANDEZ Manuel H 55 B‐6 MAD VEM 42.11 41.69 1:23.80 111.90 1ª B‐6
2 28 491944 FUERTES FERNANDEZ Jorge H 54 B‐6 ARA FORMI 41.88 42.56 1:24.44 117.42 2ª B‐6
3 30 5490286 TORRES LLETJOS Laureano H 53 B‐6 CAT CAEI 47.64 48.58 1:36.22 218.90 3ª B‐6
4 33 491819 CALVO CABELLO Eduardo H 54 B‐6 MAD VEM 50.30 49.21 1:39.51 247.24
5 29 492120 AGUIRRE BRIONES Felipe H 53 B‐6 MAD COLMR 52.75 51.14 1:43.89 284.97

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 18 5490261 BULBENA SURIGUE Agusti H 28 B‐11 CAT CANMC 1:26.38 1:50.96 3:17.34 1090.01 1ª B‐11

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
34 19 7490879 RUIZ PEÑA Jaime H 32 B‐10 AST NSDAV 1:16.27 1:10.76 2:27.03 656.60 1ª B‐10

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 38 5490266 ROCA COMA Francesc H 57 A‐5 CAT S.C.C 38.64 38.58 1:17.22 55.22 1ª A‐5
2 40 595638 VALERO LAGASE Juan Ml H 59 A‐5 ARA FORMI 41.51 41.69 1:23.20 106.73 2ª A‐5
3 36 76227 CASAS AINOZA Victor H 60 A‐5 ARA FORMI 42.36 42.52 1:24.88 121.21 3ª A‐5
4 39 13860 GRACIA SANTUY Angel H 57 A‐5 ARA FORMI 47.25 44.63 1:31.88 181.51
5 34 793728 GOMEZ BARBERO Oscar H 61 A‐5 ARA FORMI 47.82 45.64 1:33.46 195.12
6 37 491820 ESTEFANELL JARA Valentin H 57 A‐5 MAD VEM 52.33 52.98 1:45.31 297.20

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
8 44 5490281 LEBRANCHU GONZALEZ David H 66 A‐4 CAT CANMC 38.93 39.81 1:18.74 68.31 1ª A‐4
9 46 5490313 REQUENO VILASAU Xavier H 63 A‐4 CAT LMCE 39.66 42.78 1:22.44 100.19 2ª A‐4
20 49 491674 LOPEZ GARCIA Amadeo H 65 A‐4 MAD AMSTD 48.82 43.35 1:32.07 183.15 3ª A‐4
26 43 5490318 SALA COTS Carles H 63 A‐4 CAT LMCE 55.61 42.00 1:37.61 230.87

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 53 5490305 CHALBAUD LEZAMA Sergio H 71 A‐3 CAT CAEI 37.12 37.56 1:14.68 33.34 1ª A‐3
2 54 491201 MARTINEZ RODRIGUEZ J Manuel H 71 A‐3 CYL CONTY 37.26 37.85 1:15.11 37.04 2ª A‐3
3 51 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio H 69 A‐3 MAD AMSTD 38.41 39.16 1:17.57 58.23 3ª A‐3
4 50 594521 DE MOJANA DI COLOGNA Francesco H 69 A‐3 MAD VEM 44.08 44.52 1:28.60 153.25
5 55 595631 GOMEZ SANCHEZ Federico H 71 A‐3 MAD AMSTD 50.21 53.98 1:44.19 287.56

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 60 5490299 LEZAMA VELASCO Fernando H 74 A‐2 CAT CAEI 35.22 35.59 1:10.81 0.00 1ª A‐2
2 62 490461 CULEBRAS ALONSO Jesus H 75 A‐2 MAD VEM 35.26 36.17 1:11.43 5.34 2ª A‐2
10 56 492010 MANZANEQUE LOPEZ Vicente H 72 A‐2 MAD VEM 40.40 42.75 1:23.15 106.30 3ª A‐2
17 64 75825 MASONET GARCIA Alejandro H 75 A‐2 ARA FORMI 45.61 43.67 1:29.28 159.11
21 61 492093 MARTINEZ LOPEZ Vicente H 74 A‐2 MAD VEM 48.20 44.13 1:32.33 185.39

Clt Dor CODIGO APELLIDOS, Nombre Gn Año Catg FEDI Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos PosCatg
1 66 490489 LEGIDO LAHOZ Sergio H 77 A‐1 ARA FORMI 35.43 43.23 1:18.66 67.62 1ª A‐1
2 69 14759 MELLA HERNANDEZ Alfredo H 78 A‐1 MAD AMSTD 44.15 46.42 1:30.57 170.22 2ª A‐1
3 68 595641 GARRIDO MARTINEZ Jesus H 78 A‐1 ARA FORMI 47.66 48.37 1:36.03 217.26 3ª A‐1
4 70 793627 PUERTOLAS PASCUAL Oscar H 81 A‐1 ARA GUARA 50.99 50.66 1:41.65 265.67
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